

Primdahl Holding ApS

Schlepppegrellsgade 41, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 07 60 09

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.

Christian Primdahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primdahl Holding ApS Schleppegrellsgade 41 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 07 60 09
	Stiftet: 11. marts 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Primdahl Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	PartDesign ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 mod -4.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.220 mod 43.006 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-3.500	-4.500
Driftsresultat	-3.500	-4.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	192.306	48.074
Andre finansielle indtægter	2.184	2.184
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121	-3.261
Resultat før skat	190.869	42.497
2 Skat af årets resultat	-1.649	509
Årets resultat	189.220	43.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.308	-1.926
Udbytte for regnskabsåret	47.000	46.000
Disponeret fra overført resultat	-88	-1.068
Disponeret i alt	189.220	43.006

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	456.654	314.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>456.654</u>	<u>314.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>456.654</u>	<u>314.348</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	106.784	106.784
Udskudte skatteaktiver	0	1.649
Tilgodehavender i alt	<u>106.784</u>	<u>108.433</u>
Likvide beholdninger	<u>8.066</u>	<u>5.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.850</u>	<u>114.315</u>
Aktiver i alt	<u>571.504</u>	<u>428.663</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	394.154	251.846
6 Overført resultat	718	806
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	47.000	46.000
Egenkapital i alt	<u>566.872</u>	<u>423.652</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4.250
Anden gæld	882	761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.632</u>	<u>5.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.632</u>	<u>5.011</u>
Passiver i alt	<u>571.504</u>	<u>428.663</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	121	3.261
	121	3.261
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.649	-509
	1.649	-509
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	62.500	62.500
Kostpris 30. juni 2016	62.500	62.500
Opskrivninger 1. juli 2015	251.848	253.774
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	192.306	48.074
Udbytte	-50.000	-50.000
Opskrivninger 30. juni 2016	394.154	251.848
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	456.654	314.348
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PartDesign ApS	Aalborg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	251.846	253.772
Resultatandel	142.308	-1.926
	394.154	251.846

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	806	1.874
Årets overførte overskud eller underskud	-88	-1.068
	718	806
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	47.000	46.000
	47.000	46.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		